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DELEGATI AI TIROCINI CURRICULARI DEI CORSI DI STUDIO

Corso di Studio Delegato

prof. Carmelo Cali carmelo.cali@unipa.it

Italianistica L-14 prof.ssa Domenica Perrone domenica.perrone@unipa.it

BT RN B S BRI T prof.ssa Luisa Amenta roberto.sottile@unipa.it

Studi Interculturali

L-11/ L-12

BT RN B S e TS prof. Giuseppe Paternostro  giuseppe.paternostro@unipa.it
Interculturalita e prof.ssa Luisa Amenta luisa.amenta@unipa.it
Didattica

LM-37/LM-39

B L [Seiefa] prof.ssa Alessandra Rizzo  alessandra.rizzo@unipa.it
Traduzione per le

REIEVAT

Internazionali LM-38

Lettere L-10 prof. Ennio Mineo igor.mineo@unipa.it
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Corso di Studio Delegato

Musicologia e prof. Carmelo Cali carmelo.cali@unipa.it
Scienze dello

Spettacolo

LM-45/LM-65

<t GRS EL TGRS prof.ssa Claudia Rosciglione claudia.rosciglione@unipa.it

Storici L-5

clulob B ERVETEE prof.ssa Claudia Rosciglione claudia.rosciglione@unipa.it
e Storiche LM-78
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